[image: image1.wmf]
РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

Рузаевский муниципальный район
РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ  ПЕРХЛЯЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
       от 08 августа 2011г.
                                                                                №  124
Об утверждении    генерального плана Перхляйского   сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

В соответствии со статьями 28 и 44 Федерального закона от 6 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 13 Устава Перхляйского сельского поселения
                          Совет депутатов Перхляйского    сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить  генеральный  план  Перхляйского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия .
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава  Перхляйского

сельского поселения

 Е.Н.Польдяева